

**Bioco Medico IVS**  
Brammersgade 27, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37948268

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Fiona Linnea Bach-Gansmo

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bioco Medico IVS  
Brammersgade 27, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37948268

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Fiona Linnea Bach-Gansmo, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af produkter og services indenfor biomedico og dermed, efter direktionen vurdering, beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 32 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.881)</b>	<b>(94.835)</b>
Personaleomkostninger	1	0	(85.591)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(25.881)</b>	<b>(180.426)</b>
Andre finansielle omkostninger		(15.536)	(17.381)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(41.417)</b>	<b>(197.807)</b>
Skat af årets resultat	2	9.000	41.805
<b>Årets resultat</b>		<b>(32.417)</b>	<b>(156.002)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(32.417)	(156.002)
		<b>(32.417)</b>	<b>(156.002)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		74.563	14.425
Udviklingsprojekter under udførelse		353.658	353.658
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>428.221</b>	<b>368.083</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>428.221</b>	<b>368.083</b>
Andre tilgodehavender		15.790	1.124
Tilgodehavende selskabsskat		0	77.805
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.790</b>	<b>78.929</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.495</b>	<b>25.723</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.285</b>	<b>104.652</b>
<b>Aktiver</b>		<b>446.506</b>	<b>472.735</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		14.925	14.925
Reserve for udviklingsomkostninger		275.853	275.853
Overført overskud eller underskud		<u>(419.197)</u>	<u>(386.780)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(128.419)</u></b>	<b><u>(96.002)</u></b>
Udskudt skat		<u>27.000</u>	<u>36.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>27.000</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>517.381</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>517.381</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		532.902	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.923	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.100	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>356</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>547.925</u></b>	<b><u>15.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>547.925</u></b>	<b><u>532.737</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>446.506</u></b>	<b><u>472.735</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	14.925	275.853	(386.780)	(96.002)
Årets resultat	0	0	(32.417)	(32.417)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>14.925</b>	<b>275.853</b>	<b>(419.197)</b>	<b>(128.419)</b>

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50 % af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	398.949
Pensioner	0	3.010
Andre omkostninger til social sikring	0	4.678
Andre personaleomkostninger	0	940
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(321.986)
	<b>0</b>	<b>85.591</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(77.805)
Ændring af udskudt skat	(9.000)	36.000
	<b>(9.000)</b>	<b>(41.805)</b>

	<b>Erhvervede patenter kr.</b>	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	14.425	353.658
Tilgange	60.138	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>74.563</b>	<b>353.658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.563</b>	<b>353.658</b>

### Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter udvikling af innovative materialer til limning af væv f.eks. i forbindelse med kirurgi. Omkostningerne sammensætter sig af omkostninger i form af lønninger samt direkte omkostninger, som direkte relaterer sig til udviklingsprojektet.

Den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekter under udførelse udgør 354 t.kr.

Udviklingsprojekter under udførelse forventes fremadrettet i høj grad at bidrage til selskabets indtjening.
